
UCHWAŁA NR XX/58/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 28 maja 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Koluszki oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 159; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 roku Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) w związku z art. 15 ust. 
1 pkt 6, art. 15 ust. 2 oraz art. 16 ust. 1, 4, 5, 6, 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011 roku Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368) oraz Porozumienia Nr 94/03/08 z Powiatem 
Łódzkim Wschodnim z dnia 31 marca 2008 roku w sprawie powierzenia zadania zarządzania drogami publicznymi 
powiatowymi przez Gminę Koluszki, Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Koluszki, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Koluszki, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Koluszki 
w treści będącej załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których zarządcą lub właścicielem jest Gmina Koluszki 
ustala się stawkę opłat w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku 
komunikacyjnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

Sławomir Sokołowski

Strona 1Id: 06A1E876-0E65-48C8-87B7-5E273B3F65C3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/58/2012 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 28 maja 2012 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, wiat, zadaszeń oraz słupków oznakowanych rozkładami jazdy na 
terenie Gminy Koluszki. 

 
Lp Miejscowość Ulica Kategoria drogi Lokalizacja przytsnku 
1 Koluszki ul. 3 Maja teren Gminy 

Koluszki 
ul. 3 Maja /Dworzec PKP 

2 Koluszki ul. 11 Listopada droga powiatowa naprzeciwko nr 65 - Urząd Miejski 
3 Koluszki ul. 11 Listopada droga powiatowa ul. 11 Listopada przy kościele (w obu 

kierunkach) 
4 Borowa ul. Długa droga powiatowa przy skrzyżowaniu ul. Długiej i ul. 

Zielonogórskiej, okolice posesji nr 62 
5 Borowa ul. Długa droga powiatowa przy posesji nr 178 
6 Borowa ul. Długa droga powiatowa przy posesji nr 106 
7 Borowa ul. Długa droga powiatowa przy skrzyżowaniu ul. Długiej i ul. 

Borowieckiej (okolice posesji nr 275) 
8 Będzelin ul. Szkolna droga wojewódzka ul. Szkolna przy posesji nr 33 
9 Gałków Duży ul. Dzieci Polskich droga powiatowa przy skrzyżowaniu ul. Dziecki Polskich i ul. 

Głównej (Przedszkole) 
10 Gałków Duży ul. Dziecki Polskich droga powiatowa ul. Dzieci Polskich na przeciw przedszkola 
11 Gałków Duży ul. Główna droga powiatowa ul. Główna przy posesji nr 24 (w obu 

kierunkach) 
12 Gałków Duży ul. Główna droga powiatowa ul. Główna przy posesji nr 45 
13 Różyca ul. Główna droga powiatowa ul. Główna przy posesji nr 104 - piekarnia 
14 Różyca ul. Główna droga powiatowa ul. Główna przy posesji nr 43 (przy 

skrzyżowaniu ul. Długiej i ul. Głownej 
15 Gałków Mały ul. Łódzka droga gminna na przeciwko posesji nr 58 (w obu kierunkach) 
16 Gałków Mały ul. Łódzka droga powiatowa przy skrzyżowaniu ul. Łódzkiej i ul. Wojska 

Polskiego (w obu kierunkach) 
17 Gałków Mały ul. Łódzka droga gminna przy skrzyżowaniu ul. Łódzkiej i ul. 

Borowieckiej (w obu kierunkach) 
18 Gałków Mały ul. Brzezińska droga powiatowa przy skrzyżowaniu ul. Brzezińskiej i ul. 

Łódzkiej (w obu kierunkach) 
19 Gałkówek 

Parcela 
droga nr  2911 E droga powiatowa przy posesji nr 3 

20 Gałkówek 
Parcela 

droga nr 2911 E droga powiatowa przy kapliczce 

21 Lisowice droga nr 2917 E droga powiatowa przy DPS w Lisowicach 
22 Wierzchy droga nr 106254 E droga gminna przy sklepie 
23 Erazmów droga nr 2917 E droga powiatowa przy posesji nr 8 

24 Świny droga nr 106254 E droga gminna przy posesji nr 61 
25 Świny droga nr 106255 E droga gminna przy posesji nr 14 
26 Turobowice droga nr 106257 E droga gminna przy posesji nr 9 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 06A1E876-0E65-48C8-87B7-5E273B3F65C3. Podpisany Strona 1



27 Kazimierzów droga nr 106256 E droga gminna przy posesji nr 6 
28 Leosin droga nr 121107 E droga gminna przy posesji nr 6 
29 Stamirowice droga nr 106256 E droga gminna przy posesji nr 12 
30 Stefanów droga nr 2919 E droga powiatowa przy posesji nr 6 
31 Katarzynów droga nr 2917 E droga powiatowa przy posesji nr 34 
32 Zygmuntów droga nr 2917 E droga powiatowa przy posesji nr 14 
33 Felicjanów droga nr 2917 E droga powiatowa przy posesji nr 25 
34 Felicjanów droga nr 2917 E droga powiatowa przy przejeździe PKP 
35 Jeziorko droga 106252 E droga powiatowa przy posesji nr 12 
36 Będzelin ul. Strażacka droga gminna przy OSP 
37 Będzelin ul. Główna droga gminna przy posesji nr 26 
38 Przanowice droga nr 106267 E droga gminna przy posesji nr 7 
39 Przanowice droga nr 106269 E droga gminna okolice świetlicy wiejskiej 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 06A1E876-0E65-48C8-87B7-5E273B3F65C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/58/2012 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 28 maja 2012 r. 

Zasady i warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Koluszki. 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Koluszki mogą korzystać wyłącznie 
przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do 
prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami, posiadający stosowne zgody na 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych wymienionych w załączkiu nr 1. 

§ 2. Przewoźnik,  operator korzystający z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Koluszki zobowiązany jest do zawarcia umowy z Gminą Koluszki, na podstawie której następuje udostępnienie 
przystanków komunikacyjnych. Umowa zostaje zawarta na okres ważności zezwolenia i określa w szczególności: 
ilość zatrzymań środka transportu na przystankach, wykaz obsługiwanych przystanków według rozkładu jazdy, 
odpłatność za korzystanie z przystanków, termin płatności. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 
(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

§ 4. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

§ 5. Rozkłady jazdy poszczególnych operatorów i przewoźników podawane są do publicznej wiadomości na 
wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych i muszą zawierać nazwę 
przewoźnika. 

§ 6. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika)  korzystającego z przystanku komunkacyjnego. 

§ 7. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych informacji innych niż te, dotyczące rozkładu 
jazdy. 

§ 8. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych lub na trasie 
przewoźnika, operatora zarządca zastrzega sobie możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich 
likwidacji bądź czasowe zawieszenie w funkcjonowaniu. 

§ 9. Właściciel lub zarządzający może odmówić wyrażenia zgody na korzystanie z przystanków komunikacji 
jeżeli: 

a) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny sposób 
utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców), 

b) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla ogranizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

c) przedsiębiorca ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni 
uprawnieni przedsiębiorcy. 

§ 10. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 

1) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich na  
równych prawach, 

2) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których 
korzysta, 

3) terminowego regulowania opłat wynikających z umowy zawartej między Gminą Koluszki a przewoźnikiem. 

Id: 06A1E876-0E65-48C8-87B7-5E273B3F65C3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	
	



